eden Prizrenli Abdürrahîm Fedâî Efendi’nin (ö. 1303/1885)2 kaleme aldığı
İrâde-i Cüz’iyye Risâlesi’ni inceleyeceğiz. Abdürrahîm Fedâî Efendî

hakkında yapılan çalışmalar bu risâleyi zikretmekte; fakat muhtevâsına

dair hiçbir bilgi vermemektedir. Çalışmamızda açıklığa kavuşacağı üzere
risâle, Mâtürîdiyye eleştirisinde başvurduğu Eş’ariyye kelâmına ait

Nitekim Allah ‚Doğrusu şirk,

büyük bir zulümdür”37 buyurmuştur. Allah gaflet ve hatanı affeylesin.

35 Abdürrahîm Fedâî Efendi, İrâde-i Cüz’iyye Risâlesi, vr. 161b.
36 Ebû Abdullah Muhammed b. Yezîd b. Mâce, Sünen. thk. Muhammed Fuâd

Abdülbâki. (Kâhire: Dâru ihyâi’l-kütübi’l-arabiyye, 1372/1952), 2043; İbn Hibbân

Ebü’l-Hasan Alaeddin Ali b. Balaban. Sahîhu İbn Hibbân. thk. Şuayb el-Arnaut.

(Beyrut: Müessesetü’r-risâle, 1412/1991), 16: 202; Ebû Abdullah İbnü’l-Beyyi’

Muhammed el-Hakîm en-Nisâbûrî. el-Müstedrek. thk. Mustafa Abdülkadir Ata.

(Beyrut: Dârü’l-kütübi’l-ilmiyye, 1411/1990), 2: 216; İsmâil b. Muhammed el-Aclûnî.

Keşfü’l-Hafâ. thk. Muhammed Abdülaziz el-Hâlidî. (Beyrut: Dârü’l-kütübi’l-ilmiyye,

1418/1997), 2: 431.
37 Lokman, 31/13.